
EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Bezirksmeisterschaft Western
Horsemanship (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Maren Ottens LK 1A HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 11 5,0 75,0

2 16 Nicola Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 13 4,0 73,5

3 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 3,0 71,5

4 106 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D Dark N Radical 24943 S QH 16 2,0 71,0

5 6 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 17 1,0 70,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 5,0 0,0

2 67 Jutta Brinkhoff-Völker LK 1A RHLD,
WSTF

21327 D Another Nite 29547 W QH 12 4,0 0,0

3 11 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HC Charming Wisely 34548 W QH 5 3,0 0,0

4 60 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Me Skippin The Blues 1000929 W QH 5 2,0 0,0

5 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Janna-Marie Goda LK 5B NS/H1006193 D Badgers Johnny 32300 W QH 10 5,0 66,0

2 39 Greta Okken LK 5B1005977 d MHA Vero Ox 1000225 W VA 8 4,0 62,0

3 62 Sascha Kolodzey LK 5A1006085 D Montana Guy 1004954 W QH 19 3,0 57,0

4 40 Imke Okken LK 5A1005978 d Gay Bar Foxi 34936 S QH 13 2,0 55,0

5 96 Ann-Kathrin Kock LK 5B1006066 D Luna 1005033 S DRP 16 1,0 46,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HC Charming Wisely 34548 W QH 5 4,0 0,0

2 19 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D HC Suddenly Im Wisely 36622 S QH 5 3,0 0,0

3 60 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Me Skippin The Blues 1000929 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 8 6,0 86,5

2 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 5,0 77,0

3 80 Laura Sasse LK 1A NS/H17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 10 4,0 74,0

4 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 3,0 72,5

5 29 Aline Spiegeler LK 1A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 12 2,0 71,0

6 44 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 6,0 72,0

2 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 5,0 71,5

3 44 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 14 4,0 71,0

3 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 4,0 71,0

5 43 Maren Ottens LK 1A HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 11 2,0 69,5

6 66 Stefanie Schünemann LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 4,0 71,5

2 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 3,0 68,5

3 35 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 2,0 67,5

4 33 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 4 1,0 60,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 51 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Julia Franken

Züchter: Julia Franken

7,655,0

2 11 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HC Charming Wisely 34548 W QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: Gorgeous Invitation

Besitzer: Andrea Däkena

Züchter: Björn Kurzrock

7,554,0

3 60 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Me Skippin The Blues 1000929 W QH 5

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Me Smooth Result

Besitzer: Tanja Wollenstein

Züchter: Margrit Emigholz

7,503,0

4 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Christian Thaler

Züchter:

7,452,0

5 19 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D HC Suddenly Im Wisely 36622 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: Suddenly In Hollywood

Besitzer: Sina Thesing

Züchter: Björn Kurzrock

6,801,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 5,0 74,5

2 93 Maren Janssen LK 2A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 10 4,0 74,0

3 51 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 5 3,0 70,0

4 6 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 17 2,0 69,0

5 52 Nina Baumgarten LK 2A HB/NS31566 D Blacks Ladys Last 31164 W QH 13 1,0 67,0

Seite 9 von 55Dienstag, 3. August 2021 20:34Erstellt:



EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Janna-Marie Goda LK 5B NS/H1006193 D Badgers Johnny 32300 W QH 10 4,0 0,0

2 40 Imke Okken LK 5A1005978 d Gay Bar Foxi 34936 S QH 13 3,0 0,0

3 39 Greta Okken LK 5B1005977 d MHA Vero Ox 1000225 W VA 8 2,0 0,0

4 96 Ann-Kathrin Kock LK 5B1006066 D Luna 1005033 S DRP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Emilia Henze LK 3B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 9 4,0 72,5

2 13 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 11 3,0 62,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Imke Okken LK 5A1005978 d Gay Bar Foxi 34936 S QH 13 3,0 66,5

2 84 Janna-Marie Goda LK 5B NS/H1006193 D Badgers Johnny 32300 W QH 10 2,0 65,5

3 62 Sascha Kolodzey LK 5A1006085 D Montana Guy 1004954 W QH 19 1,0 64,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 79 Laura Sasse LK 1A NS/H17856 D RR General Red Eddie 1000696 W QH 6

Vater:Two T Gen Kershaw

Mutter: Little Red Roses

Besitzer: Madlin Thom

Züchter: Melanie Seedorf

7,504,0

2 41 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 6

Vater:Imagimotion

Mutter: Justabeautifulchoice

Besitzer: Kerstin Rehbehn

Züchter: Udo Reinkehr

7,203,0

3 69 Cindy Constantin LK 2B NS/H30238 D Truly A Red 34714 S QH 6

Vater:Dressed By Red

Mutter: Truly An Investment

Besitzer: Ines Constantin, Cindy Constantin

Züchter: Udo Reinkehr

6,552,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Stefanie Schünemann LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 13 6,0 73,5

2 42 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 8 5,0 73,0

3 44 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 14 4,0 72,5

4 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 3,0 70,5

4 43 Maren Ottens LK 1A HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 11 3,0 70,5

6 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 1,0 69,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 4,0 72,0

2 33 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 4 3,0 69,0

3 82 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 2,0 66,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Smooth Rockin Zip 1003424 W QH 5 4,0 70,5

2 79 Laura Sasse LK 1A NS/H17856 D RR General Red Eddie 1000696 W QH 6 3,0 62,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 5,0 67,5

2 3 Sandra Semmler LK 3A WSTF35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 10 4,0 66,0

3 75 Anna Julia Katczynski LK 4A WSTF1004298 D Just A Charming Dancer 27001 W PH 14 3,0 62,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Bezirksmeisterschaft Ranch Riding
(LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 16 5,0 71,0

2 16 Nicola Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 13 4,0 70,0

3 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 3,0 67,5

4 29 Aline Spiegeler LK 1A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 12 2,0 66,5

5 15 Ilka Dobmeier LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Emilia Henze LK 3B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 9 6,0 72,5

2 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 5,0 68,0

3 10 Tanja Tanzberger LK 3A HB/NS1000530 D NM Golden June 1000486 S QH 13 4,0 64,5

4 57 Anna Bartholomäus LK 3A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 13 3,0 63,0

5 17 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 2,0 59,5

6 9 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 15 1,0 59,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 6 6,0 0,0

2 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 5,0 0,0

3 10 Tanja Tanzberger LK 3A HB/NS1000530 D NM Golden June 1000486 S QH 13 4,0 0,0

4 3 Sandra Semmler LK 3A WSTF35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 10 3,0 0,0

5 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 2,0 0,0

6 4 Nadine Dirks LK 3A HB/NS35118 D Pretty Little Buddha 35374 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 98 Sven Lipka LK 2A WSTF31696 D Shes gott the look 1005078 S QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Sven Lipka

Züchter:

7,403,0

2 33 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 4

Vater:SIMKABARS DUN IT KID

Mutter: WURLY DUN IT CURLY

Besitzer: Heiko Dirks

Züchter: Heiko Dirks

7,252,0

3 25 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Steico 1003460 W Hal 4

Vater:liz. Straden

Mutter: Arabiatta

Besitzer: Christian Thaler

Züchter: Familie Walter, A-6580 St. Anton am Arlberg

6,751,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 11 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HC Charming Wisely 34548 W QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: Gorgeous Invitation

Besitzer: Andrea Däkena

Züchter: Björn Kurzrock

7,905,0

2 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Christian Thaler

Züchter:

7,854,0

3 19 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D HC Suddenly Im Wisely 36622 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: Suddenly In Hollywood

Besitzer: Sina Thesing

Züchter: Björn Kurzrock

7,453,0

4 73 Cindy Constantin LK 2B NS/H30238 D Midnight Rockstar DH 34534 W PH 5

Vater:Midnight Asset DH

Mutter: Charlies Cappuccina

Besitzer: Michelle Koppe

Züchter: Henss, Denise

7,002,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Bezirksmeisterschaft Western
Pleasure (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Nicola Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 13 5,0 0,0

2 106 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D Dark N Radical 24943 S QH 16 4,0 0,0

3 23 Jule Thaler LK 4B HB/NS1000137 D Cody N Million 36332 W QH 7 3,0 0,0

4 29 Aline Spiegeler LK 1A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 12 2,0 0,0

5 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 4,0 68,0

2 59 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 20 3,0 63,0

3 1 Jörgen van Aken LK 2A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 2,0 61,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 4,0 60,0

2 13 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 11 3,0 56,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 4,0 67,0

2 82 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 3,0 61,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Caroline  Kretzschmar LK 4B NS/H1000566 D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 6,0 67,5

2 61 Laura Lorenz LK 4A HB/NS35305 D Sirnunn Golden Pine 36261 W TI 9 5,0 67,0

3 15 Ilka Dobmeier LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 8 4,0 65,0

4 75 Anna Julia Katczynski LK 4A WSTF1004298 D Just A Charming Dancer 27001 W PH 14 3,0 64,0

5 47 Fenja Bücker LK 4A NS/H30034 D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 2,0 63,5

6 32 Jutta Westerburg LK 4A NS/H1002446 D OH Wisely Bentley 35946 W QH 4 1,0 63,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Laura Lorenz LK 4A HB/NS35305 D Sirnunn Golden Pine 36261 W TI 9 7,0 77,0

2 97 Caroline  Kretzschmar LK 4B NS/H1000566 D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 6,0 68,5

3 75 Anna Julia Katczynski LK 4A WSTF1004298 D Just A Charming Dancer 27001 W PH 14 5,0 65,5

4 76 Claudia Grothaus LK 4A WSTF1000015 D Nobel Boy 24873 W Hal 16 4,0 65,0

5 50 Janine Hinrichs-
Gröpper

LK 4A NS/H1000443 D SK Nat Go Winoba 1000451 S APP 15 3,0 64,0

6 47 Fenja Bücker LK 4A NS/H30034 D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 2,0 63,5

7 15 Ilka Dobmeier LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 8 1,0 63,0

7 46 Anna Dittmar LK 4A HB/NS28552 D Our Joey 35993 W WGP 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 20 4,0 61,5

2 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 3,0 60,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Kathrin Uchtmann LK 3A HB/NS35379 D Gran Torino 36333 W PHM 8 7,0 70,5

2 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 6,0 70,0

3 57 Anna Bartholomäus LK 3A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 13 5,0 69,0

4 86 Annika Herbers LK 3A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 7 4,0 67,0

5 17 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 3,0 66,5

6 7 Gunda Wiemers LK 3A HB/NS1000106 D Rocco 1000136 W WP 10 2,0 65,5

7 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 14 6,0 72,5

2 87 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 16 5,0 72,0

3 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 4,0 70,5

3 100 Sabine Lamberts LK 2A SA/AN29789 D Be Bimbo D Coeur 1003379 W QH 12 4,0 70,5

5 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 2,0 70,0

5 99 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 2,0 70,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Nicola Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 13 5,0 80,5

2 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 4,0 76,0

3 43 Maren Ottens LK 1A HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 11 3,0 75,5

4 29 Aline Spiegeler LK 1A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 12 2,0 74,5

5 44 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 14 1,0 70,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Jörgen van Aken LK 2A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 4,0 63,0

2 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 3,0 60,5

3 59 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 20 2,0 60,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Sina Thesing LK 2A HB/NS24385 D Dark N Radical 24943 S QH 16 4,0 79,5

2 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 3,0 75,5

3 31 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 2,0 73,5

3 1 Jörgen van Aken LK 2A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 2,0 73,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 8 5,0 76,0

2 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 4,0 70,0

3 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 3,0 65,0

4 59 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 20 2,0 59,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 4,0 74,0

2 35 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 3,0 70,0

3 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 2,0 67,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Melanie Siebels LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 5,0 77,5

2 1 Jörgen van Aken LK 2A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 4,0 72,0

3 31 Alina Romeike LK 1B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 11 3,0 68,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 16 7,0 72,0

2 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 6,0 71,0

3 28 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 20 5,0 70,5

4 14 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 12 4,0 69,5

5 6 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 17 3,0 69,0

6 53 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 12 2,0 67,5

6 45 Sabrina Sosath LK 2A HB/NS29943 D Smart Captain Jack 30125 W QH 13 2,0 67,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Bezirksmeisterschaft Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Nicola Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 13 4,0 70,0

2 43 Maren Ottens LK 1A HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 11 3,0 69,5

3 6 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 17 2,0 68,0

3 91 Lea Bäumker LK 1A HB/NS29905 D Joe 31336 W QH 15 2,0 68,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3A Reining (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sabrina Kühn LK 3A HB/NS28735 D Nemo 165 29796 W WGP 17 5,0 64,0

2 104 Stefanie Trulsen LK 2A HB/NS14063 D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 8 4,0 63,0

3 100 Sabine Lamberts LK 2A SA/AN29789 D Be Bimbo D Coeur 1003379 W QH 12 3,0 62,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 7,0 0,0

2 56 Heike Rudolph-Lasner LK 3A HB/NS29872 D Mr Black Jack Olena 30980 W PH 11 6,0 0,0

3 12 Annalena Nünemann LK 3A HB/NS29646 D Shining Sansensation 36912 W QH 6 5,0 0,0

4 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 4,0 0,0

5 74 Emilia Henze LK 3B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 9 3,0 0,0

6 41 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 6 2,0 0,0

7 17 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Nina Baumgarten LK 2A HB/NS31566 D Blacks Ladys Last 31164 W QH 13 5,0 0,0

2 26 Ronja Haßfeld LK 2A HB/NS30643 D Chick Sanna Wa 1005018 W QH 18 4,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sabrina Kühn LK 3A HB/NS28735 D Nemo 165 29796 W WGP 17 5,0 64,5

2 86 Annika Herbers LK 3A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 7 4,0 64,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Nina Baumgarten LK 2A HB/NS31566 D Blacks Ladys Last 31164 W QH 13 5,0 0,0

2 80 Laura Sasse LK 1A NS/H17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 10 4,0 0,0

3 88 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 15 3,0 0,0

4 67 Jutta Brinkhoff-Völker LK 1A RHLD,
WSTF

21327 D Another Nite 29547 W QH 12 2,0 0,0

5 29 Aline Spiegeler LK 1A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 6 6,0 75,5

2 9 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 15 5,0 74,5

3 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 4,0 71,5

4 57 Anna Bartholomäus LK 3A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 13 3,0 71,0

5 30 Kathrin Uchtmann LK 3A HB/NS35379 D Gran Torino 36333 W PHM 8 2,0 70,0

6 7 Gunda Wiemers LK 3A HB/NS1000106 D Rocco 1000136 W WP 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 98 Sven Lipka LK 2A WSTF31696 D Shes gott the look 1005078 S QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Sven Lipka

Züchter:

7,803,0

2 25 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Steico 1003460 W Hal 4

Vater:liz. Straden

Mutter: Arabiatta

Besitzer: Christian Thaler

Züchter: Familie Walter, A-6580 St. Anton am Arlberg

7,202,0

3 33 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 4

Vater:SIMKABARS DUN IT KID

Mutter: WURLY DUN IT CURLY

Besitzer: Heiko Dirks

Züchter: Heiko Dirks

6,851,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Emilia Henze LK 3B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 9 7,0 77,0

2 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 6,0 71,0

3 18 Carolin Fressonke LK 3A NS/H1005433 D Buckys Little Chic 33970 W QH 10 5,0 67,5

4 9 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 15 4,0 66,0

4 7 Gunda Wiemers LK 3A HB/NS1000106 D Rocco 1000136 W WP 10 4,0 66,0

6 90 Katja Schulte LK 3A HB/NS36928 D Docs Winning King 31218 W PH 14 2,0 65,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Anna Bartholomäus LK 3A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 13 6,0 68,0

2 7 Gunda Wiemers LK 3A HB/NS1000106 D Rocco 1000136 W WP 10 5,0 67,0

3 10 Tanja Tanzberger LK 3A HB/NS1000530 D NM Golden June 1000486 S QH 13 4,0 65,5

3 9 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 15 4,0 65,5

5 13 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 11 2,0 64,0

6 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 1,0 61,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Caroline  Kretzschmar LK 4B NS/H1000566 D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 6,0 0,0

2 61 Laura Lorenz LK 4A HB/NS35305 D Sirnunn Golden Pine 36261 W TI 9 5,0 0,0

3 23 Jule Thaler LK 4B HB/NS1000137 D Cody N Million 36332 W QH 7 4,0 0,0

4 47 Fenja Bücker LK 4A NS/H30034 D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 3,0 0,0

5 5 Angie Knipper LK 4A HB/NS1000311 D MHA Vero Ox 1000225 W VA 8 2,0 0,0

6 46 Anna Dittmar LK 4A HB/NS28552 D Our Joey 35993 W WGP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Anna Julia Katczynski LK 4A WSTF1004298 D Just A Charming Dancer 27001 W PH 14 7,0 67,5

2 15 Ilka Dobmeier LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 8 6,0 67,0

3 23 Jule Thaler LK 4B HB/NS1000137 D Cody N Million 36332 W QH 7 5,0 65,5

4 95 Jennifer Höge LK 5A HB/NS1006233 D Hannes 1005032 W APP 9 4,0 65,0

5 55 Kristin Entrup LK 5A HB/NS1000978 D Smart Shining Jeta 34563 W PH 7 3,0 62,0

6 47 Fenja Bücker LK 4A NS/H30034 D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 2,0 61,5

7 92 Ida Janssen LK 4B HB/NS1000778 D Smokys Mo 28520 S WGP 18 1,0 61,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 41 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 6

Vater:Imagimotion

Mutter: Justabeautifulchoice

Besitzer: Kerstin Rehbehn

Züchter: Udo Reinkehr

7,504,0

2 79 Laura Sasse LK 1A NS/H17856 D RR General Red Eddie 1000696 W QH 6

Vater:Two T Gen Kershaw

Mutter: Little Red Roses

Besitzer: Madlin Thom

Züchter: Melanie Seedorf

7,053,0

3 69 Cindy Constantin LK 2B NS/H30238 D Truly A Red 34714 S QH 6

Vater:Dressed By Red

Mutter: Truly An Investment

Besitzer: Ines Constantin, Cindy Constantin

Züchter: Udo Reinkehr

6,502,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Annalena Nünemann LK 3A HB/NS29646 D Shining Sansensation 36912 W QH 6 7,0 71,5

2 63 Annika Wegener LK 3A HB/NS35115 D Smart Entercrome 36286 S QH 8 6,0 70,5

3 24 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 5 5,0 70,0

4 81 Jördis Altmann LK 3A HB/NS29156 D Starlight Escapes BB 1001209 S QH 7 4,0 68,0

5 57 Anna Bartholomäus LK 3A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 13 3,0 66,5

6 64 Franziska Essig LK 3A HB/NS14885 D Mariska 35118 S Son.P 11 2,0 64,5

6 13 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 11 2,0 64,5
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Stefanie Trulsen LK 2A HB/NS14063 D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 8 5,0 67,5

2 14 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 12 4,0 66,5

3 2 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 16 3,0 66,0

4 100 Sabine Lamberts LK 2A SA/AN29789 D Be Bimbo D Coeur 1003379 W QH 12 2,0 65,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 86 Annika Herbers LK 3A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 7

Vater:Continentals Chicko

Mutter: Glendas Cowgirl

Besitzer: Annika Herbers

Züchter: Detlef Müllers

64,502,0
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EWU Turnier: 8. EWU AQ-C Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Gunda Wiemers LK 3A HB/NS1000106 D Rocco 1000136 W WP 10 4,0 64,5

2 17 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 3,0 63,5

3 9 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 15 2,0 62,0
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